AVISO DE RESULTADO  - 4º SESSÃO

CONCORRÊNCIA Nº 001/2.021 - Processo Administrativo Nº. 037 / 2.021

Ref.: Invólucro n.º 05 - Documentos de Habilitação

 A Comissão Permanente de Licitações (CPL), torna público a
quem possa interessar que após a realização da 4ª Sessão Pública no dia
30/06/2021 às 09:00Horas destinada a abertura do Invólucro nº 05 –
DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO,  para análise e validação conforme os
termos do edital e seus anexos, constatou-se o seguinte resultado neste
quesito e conforme a classificação das empresas:

1º lugar: Empresa PUXE COMUNICAÇÃO LTDA: apresentou toda
documentação exigida no item 10 do edital restando-se assim HABILITADA;

2º lugar: A empresa AGENCIA DE PUBLICIDADE RF LTDA-ME:

As empresas abaixo:

 HOUSE CRIATIVA COMUNICAÇÃO LTDA-ME; e

 EUROFORT COMUNICACAO EIRELI:

Restaram desclassificadas do certame por não terem apresentado os
invólucros nº 05 – Documentos de Habilitação, conforme previsão contida no
item 10.1.1 do edital e seus anexos as seguintes empresas:

Depois de decorrido os prazos legais previstos na Lei 8.666/93 e
suas alterações posteriores, artigo 109, alínea “a”, o presente resultado será
encaminhado junto aos autos do processo para a autoridade superior desta
Casa de Leis que, após acolhimento, efetuar-se a homologação, adjudicação e
convocação da vencedora do certame para assinatura de contrato conforme
previsão no item 15, subitens e incisos do edital.

Santana de Parnaíba, 30 de junho de 2.021

EVA TEREZINHA MARTINS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

PRESIDENTE